ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                             НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От « 07 » февраля 2023г                                                       № 8
   «Об утверждении отчета по

  исполнению бюджета  за

  12 месяцев 2022года.

     Во исполнение статьи 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 5 статьи 90 Положения о бюджетном процессе в Глебовском сельском поселении утвержденного решением Глебовского сельского Совета народных депутатов от 28 марта 2014 год №_62/1,  рассмотрев отчет, представленный специалистом по бухгалтерскому учету и отчетности об исполнении бюджета за 12 месяцев 2022 года,  Администрация Глебовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 12 месяцев 2022года (Приложения  1)

2. Отчет об исполнении бюджета за 12 месяцев 2022 года направить в  Глебовский  сельский Совет народных депутатов, разместить на официальном сайте Глебовского сельского поселения в сети Интернет, направить на опубликование в газету «Трудовая Слава» или «Новодеревеньковский вестник».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                             М.В.Шарыпина
Приложение

к постановлению № 18  от 07 февраля  2023г

Исполнение бюджета за 12 месяцев 2022 год.

                                                 ДОХОДЫ

	Код бюджетной квалификации
	Наименование
	Бюджет с/поселения назначено на 2022г.
	Бюджет с/поселения исполнено за 12 мес.2022г.

	10102021010000110
	Налог на доходы физических лиц
	312
	312,2

	10601030100000110
	Налог на имущество

Физических лиц
	13,5
	13,8

	10606000100000110
	Земельный налог
	1616,1
	1602,7

	114060001000000430
	Доходы от продажи земельных участков
	2158,7
	2158,7

	11105030100000120
	Доходы от аренды земли
	73,1
	73,1

	11105035050000120
	Доходы от сдачи в аренду помещения
	18
	18

	Итого доходов
	4191,4
	4178,5

	Субвенции на осуществление полномочии по перв.воинскому учету
	64,2
	64,2

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной системы
	17
	17

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам с/п из бюджетов муниц р-нов на осущ.части полномочий в соответствии с заключ соглашением
	177,7
	177,7

	Прочие неналоговые доходы
	13
	13

	Всего доходов
	4463,3
	4450,4

Расходы

	Код классификации
	Наименование показателя
	Бюджет с/ поселения назначено на  2022г
	Бюджет с\ поселения исполнено за 12 мес. 2022г.

	01
	Общегосударственные расходы
	2296,7
	2238,6

	02
	Национальная оборона
	64,4
	64,4

	03
	Обеспечение пожарной безопасности
	5
	0

	04
	Развитие малого и среднего предпр, охрана земель
	4
	3

	0409
	Осуществление части полномочий по соглашению
	177,7
	58,4

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	190,9
	189,6

	07
	Нравственно-патриотическое воспитание
	22
	22

	08
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры
	500
	486,3

	10
	Социальная политика
	69,35
	58,3

	11
	Физическая культура и спорт
	10
	10

	Всего

	3340,05
	3130,6

	Денежное  содержание муниципальных служащих за 12 мес.2022г.
	688,2
	Тыс.руб.

	Численность муниципальных служащих Глебовского сельского поселения по состоянию на 01 января 2023 года
	2
	Чел.

PAGE